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Szlamówka płucząca automatyczna fi 90 mm

Cena 259,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent STUDNIE MADEJ

Opis produktu
SZLAMÓWKA PŁUCZĄCA o średnicy 90 mm

Szlamówka płucząca automatyczna różni się od zwykłej szlamówki przyłączem do którego można podłączyć wodę pod
ciśnieniem lub sprężone powietrze. Praca szlamówką płuczącą polega na podłączeniu wody lub sprężonego powietrza i
opuszczenie na linie na dno kopanej studni. Szlamówka ma również mniejszą wagę od tradycyjnej szlamówki, jest to w tym
przypadku jej zaleta gdyż całkowita waga pełnej urobku szlamówki jest wtedy również mniejsza - nie tracimy niepotrzebnie
energii na wyciąganiu i zapuszczaniu szlamówki.

Szlamówka płucząca pozwala zaoszczędzić dużo energii podczas procesu szlamowania. Jedynym naszym działaniem jest
zapuszczenie szlamówki do odwiertu i odkręcenie wody.

UWAGA należy zostawić 20 cm luźnej liny i dobrze zabezpieczyć przed dalszym opadaniem. Nie zabezpieczona szlamówka
może opaść poniżej rury osłonowej i przechylając się zablokować się na dnie studni.

Szlamówka wykonania jest z rury o grubości ścianki 3,2 mm i długości ok. 60 cm. Całkowita waga to ok. 3,5 kg.

Profesjonalnie wykonanie, mocne spawy, polska stal!

 

Klapka wykonana z bardzo mocnej gumy zbrojonej płótnem, przykręcona dwoma śrubami z nakrętkami samokontrującymi.
Rura ucięta pod kontem 45 stopni dzięki czemu powstał ząb do rozbijania zalegającego na dnie studni urobku.

Szlamówka idealna pod rury osłonowe takie jak:

rury kanalizacyjne fi 110mm
rury studzienne fi 125mm (niebieskie studzienne)

Oczywiście możliwe jest również szlamowanie w rurze 160 mm.
 

Szlamówka jest wyposażona w szybkozłączkę pod wąż 1/2". Standardowo jako medium płuczące używa się wody - z sieci lub
ze zbiornika, W przypadkach gdy nie mamy dostępu do wody możemy zamiast niej użyć sprężonego powietrza, który ma
identyczne jak woda działanie oraz sposób ten jest równie wydajny.
 

Aby znacząco ułatwić proces szlamowania polecamy również dyby studzienne służące do obciążania rur oraz przystawkę
dzięki której możliwe jest zbudowanie trójnogu wiertniczego w oparciu o żerdzie.

Dyby studzienne oraz przystawkę trójnoga znajdziesz w innych naszych ofertach.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.studzienne.pl/szlamowka-pluczaca-automatyczna-fi-90-mm-p-185.html
http://www.tcpdf.org

